Dela petenți se cere a produce documente et au absolvat cel puțin 4 clase gimnasiale, sau 3 clase reale, cursul pedagogico-teologic și că au depus esamenul de calificățiune învățătoresc.

Suplicile instruite cu documentele recerute au a se asterne pînă la termenul indicat peca onoratului oficiu protopresbiteral I al Brașovului.

Stupini, 8/20 August 1882.

În contelegere cu domnul protopresbiter concernent.

Comitetul parohial

Ioan Maximilian m. p.,
paroch și președinte.

Nr. 210.

[168] 2—3

CONCURS.

Pe baza ordinației Prea Venerabilului Consistoriu arhiepiscopalesc gr. or. din Sibiu din 13 Iulie a. c. Nr. 1898 Scol.